
CONVOCATORIA DEL PROGRAMA DE MOVILIDAD NACIONAL SICUE 2018-2019
Adjudicación y suplencia de plazas por titulaciones

GRADUADO/A EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS

4 UNIVERSIDAD DE ALCALÁ C 10Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

GONZALEZ SANTOS, ARANCHA25611151F 17,745 4

VEGA MELERO, JOSE JESUS25619552J 17,21 4

FERNANDEZ MENENDEZ, SERGIO26832168T 16,69 4

KROH, MARIJAX6077368D 16,483 4

7 UNIVERSIDAD DE CÁDIZ (CÁDIZ) C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

CONEJO PEREZ, JESUS76882650K 34,071 1397

1397 UNIVERSIDAD DE SEVILLA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

FERNANDEZ MENENDEZ, SERGIO26832168T 26,69 4

KROH, MARIJAX6077368D 26,483 4

CONEJO PEREZ, JESUS76882650K 14,071 1397

1 UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO / EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA (BILBAO) C 4Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

GONZALEZ SANTOS, ARANCHA25611151F 37,745 4

VEGA MELERO, JOSE JESUS25619552J 37,21 4

2 UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO / EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA (BILBAO) M 4Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

RAMOS ZARCO, CELIA790590066Q 37,016 31

23 UNIVERSIDAD PABLO DE OLAVIDE C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

CONEJO PEREZ, JESUS76882650K 24,071 1397

25 UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

GARCIA ABAD, FRANCISCO JAVIER77489781K 16,107 25

26 UNIVERSIDADE DA CORUÑA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

SANCHEZ LORENTZEN, NATHALIE79036525S 14,6 26

27 UNIVERSIDADE DE SANTIAGO DE COMPOSTELA C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

SANCHEZ LORENTZEN, NATHALIE79036525S 24,6 26

30 UNIVERSITAT DE BARCELONA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

RAMOS ZARCO, CELIA790590066Q 27,016 31

FERNANDEZ MENENDEZ, SERGIO26832168T 36,69 4

KROH, MARIJAX6077368D 36,483 4
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31 UNIVERSITAT DE BARCELONA M 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

RAMOS ZARCO, CELIA790590066Q 17,016 31

35 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

GONZALEZ SANTOS, ARANCHA25611151F 27,745 4

VEGA MELERO, JOSE JESUS25619552J 27,21 4

GRADUADO/A EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS + DERECHO

1374 UNIVERSIDAD DE MURCIA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

ORTIZ MENJIBAR, PAULA76749294L 18,4 1374

SANCHEZ VALLE, CRISTINA77425776W 16,378 1374

GRADUADO/A EN ARQUITECTURA

1401 UNIVERSIDAD DE SEVILLA C 4Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

CARRALERO MARTIN, MARIA DOLORES76874335D 18,195 1401

DE LA TORRE GUIL, MARINA77180920G 16,93 1401

GONZALEZ PEREZ, LAURA25738500M 36,63 44

ROMAN JIMENEZ, ANTONIO77668235H 36,62 38

SANTANA VELASCO, PILAR79035876X 15,805 1401

SADORNIL FERNANDEZ-MONTENEGRO, IGNACIO79030239P 25,635 1401

38 UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO / EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA (SAN 

SEBASTIÁN)

C 4Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

SANCHEZ GUZMAN, MARINA44666032D 28,447 1402

PABON MEDINA, ALBERTO76875264H 28,083 1402

ROJAS RUIZ, MARIA DEL MAR77189612W 16,76 38

ROMAN JIMENEZ, ANTONIO77668235H 26,62 38

RIOS PEREZ, ANTONIO25620343E 36,32 38

LANZAT LANZAT, MARIA50764722L 16,31 38

PEÑA ROJAS, ANTONIO JAVIER76435858G 26,03

40 UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CARTAGENA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

RASTROJO GAÑAN, KAREN76884967S 15,408 40

1132 UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

SANCHEZ BUENO, RAUL DANIEL26265738Z 17,73 1132

OLIVA KOSKELA, MARTTI ANTONIO26266281M 27,613 45

ROJAS RUIZ, MARIA DEL MAR77189612W 26,76 38

PEREZ ROSES, CRISTINA44665968Z 16,618 1132

LANZAT LANZAT, MARIA50764722L 26,31 38

SADORNIL FERNANDEZ-MONTENEGRO, IGNACIO79030239P 15,635 1401
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42 UNIVERSIDADE DA CORUÑA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

ROJAS RUIZ, MARIA DEL MAR77189612W 36,76 38

LANZAT LANZAT, MARIA50764722L 36,31 38

43 UNIVERSITAT D´ALACANT C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

CARRALERO MARTIN, MARIA DOLORES76874335D 38,195 1401

DE LA TORRE GUIL, MARINA77180920G 36,93 1401

SANTANA VELASCO, PILAR79035876X 35,805 1401

SADORNIL FERNANDEZ-MONTENEGRO, IGNACIO79030239P 35,635 1401

44 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE CATALUNYA (BARCELONA) C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

PABON MEDINA, ALBERTO76875264H 38,083 1402

SANCHEZ BUENO, RAUL DANIEL26265738Z 27,73 1132

GONZALEZ PEREZ, LAURA25738500M 16,63 44

PEREZ ROSES, CRISTINA44665968Z 26,618 1132

RIOS PEREZ, ANTONIO25620343E 16,32 38

PULLAY MORALES, CRISTINA47242608X 16,233

RASTROJO GAÑAN, KAREN76884967S 35,408 40

45 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE CATALUNYA (VALLÈS) C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

SANCHEZ GUZMAN, MARINA44666032D 38,447 1402

OLIVA KOSKELA, MARTTI ANTONIO26266281M 17,613 45

PULLAY MORALES, CRISTINA47242608X 26,233

PEÑA ROJAS, ANTONIO JAVIER76435858G 16,03

1402 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

SANCHEZ GUZMAN, MARINA44666032D 18,447 1402

CARRALERO MARTIN, MARIA DOLORES76874335D 28,195 1401

PABON MEDINA, ALBERTO76875264H 18,083 1402

SANCHEZ BUENO, RAUL DANIEL26265738Z 37,73 1132

OLIVA KOSKELA, MARTTI ANTONIO26266281M 37,613 45

DE LA TORRE GUIL, MARINA77180920G 26,93 1401

GONZALEZ PEREZ, LAURA25738500M 26,63 44

ROMAN JIMENEZ, ANTONIO77668235H 16,62 38

RIOS PEREZ, ANTONIO25620343E 26,32 38

PEÑA ROJAS, ANTONIO JAVIER76435858G 36,03

SANTANA VELASCO, PILAR79035876X 25,805 1401

RASTROJO GAÑAN, KAREN76884967S 25,408 40

GRADUADO/A EN BELLAS ARTES

47 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

TENORIO JIMÉNEZ, ALICIA25685476L 17,9 47

DURAN LOPEZ, SALVADOR79111449M 27,31 57

49 UNIVERSIDAD DE GRANADA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

CARDOSO GARCIA, NATALIA76876935X 36,95 46

AVILA REY, MARIA TERESA44654497C 16,95 49

LOPEZ SOTOMAYOR, CRISTINA48839048C 16,59 49
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51 UNIVERSIDAD DE MURCIA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

LOPEZ SOTOMAYOR, CRISTINA48839048C 36,59 49

53 UNIVERSIDAD DE SEVILLA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

LOPEZ SOTOMAYOR, CRISTINA48839048C 26,59 49

46 UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO / EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA (LEIOA) C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

DURAN LOPEZ, SALVADOR79111449M 37,31 57

CARDOSO GARCIA, NATALIA76876935X 16,95 46

56 UNIVERSITAT DE BARCELONA C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

TENORIO JIMÉNEZ, ALICIA25685476L 27,9 47

57 UNIVERSITAT DE BARCELONA M 3Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

DURAN LOPEZ, SALVADOR79111449M 17,31 57

59 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

TENORIO JIMÉNEZ, ALICIA25685476L 37,9 47

CARDOSO GARCIA, NATALIA76876935X 26,95 46

GRADUADO/A EN BIOLOGÍA

61 UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

SANCHO ROMERO, JUAN MANUEL78726399K 18,169 61

ROMERO FERNANDEZ, PATRICIA31026157P 36,882 66

CUADRADO SUAREZ, ALVARO77427447V 35,724 62

MATEO GALLEGO, RAUL25739733L 25,516 61

VALDIVIEZO PONCE, EVELYN AINEE77492787Z 34,919 68

62 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

SANCHO ROMERO, JUAN MANUEL78726399K 28,169 61

ARIAS PALOMINO, JOSE LUIS54235912A 36,069 73

CUADRADO SUAREZ, ALVARO77427447V 15,724 62

SALMERON URIBES, ANDREA04634538S 15,033 63

63 UNIVERSIDAD DE ALCALÁ C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

SALMERON URIBES, ANDREA04634538S 25,033 63

64 UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

PÉREZ DÍAZ, JUAN53926764K 23,586 64
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66 UNIVERSIDAD DE GRANADA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

SANCHO ROMERO, JUAN MANUEL78726399K 38,169 61

ZUBER PONCE, LEO25606384R 17,185 66

ROMERO FERNANDEZ, PATRICIA31026157P 16,882 66

ARIAS PALOMINO, JOSE LUIS54235912A 26,069 73

MATEO GALLEGO, RAUL25739733L 15,516 61

AGUILERA DURAN, ANTONIO25354666H 35,404 73

CASADO MOLERO, ATENEA77180304D 25,138 71

VALDIVIEZO PONCE, EVELYN AINEE77492787Z 24,919 68

68 UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA M 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

MEDINA AMORES, ROSA77182799C 36,255 71

VALDIVIEZO PONCE, EVELYN AINEE77492787Z 14,919 68

PÉREZ DÍAZ, JUAN53926764K 33,586 64

70 UNIVERSIDAD DE MURCIA C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

GONZALEZ PELAEZ, MARIA ELENA26050974R 25,845 76

71 UNIVERSIDAD DE OVIEDO C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

MEDINA AMORES, ROSA77182799C 16,255 71

CASADO MOLERO, ATENEA77180304D 35,138 71

72 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

MARTIN GONZALEZ, BARBARA25742778M 16,222 72

MATEO GALLEGO, RAUL25739733L 35,516 61

MEDINA CASTELLANO, VICTORIA32084527X 15,175 72

CASADO MOLERO, ATENEA77180304D 15,138 71

73 UNIVERSIDAD DE SEVILLA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

ROMERO FERNANDEZ, PATRICIA31026157P 26,882 66

ARIAS PALOMINO, JOSE LUIS54235912A 16,069 73

AGUILERA DURAN, ANTONIO25354666H 15,404 73

PÉREZ DÍAZ, JUAN53926764K 13,586 64

60 UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO / EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA (LEIOA) C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

MARTIN GONZALEZ, BARBARA25742778M 26,222 72

MEDINA CASTELLANO, VICTORIA32084527X 25,175 72

1133 UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

CUADRADO SUAREZ, ALVARO77427447V 25,724 62

SALMERON URIBES, ANDREA04634538S 35,033 63

75 UNIVERSIDADE DE SANTIAGO DE COMPOSTELA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

GONZALEZ PELAEZ, MARIA ELENA26050974R 35,845 76
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76 UNIVERSIDADE DE VIGO C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

MEDINA AMORES, ROSA77182799C 26,255 71

MARTIN GONZALEZ, BARBARA25742778M 36,222 72

GONZALEZ PELAEZ, MARIA ELENA26050974R 15,845 76

MEDINA CASTELLANO, VICTORIA32084527X 35,175 72

80 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

AGUILERA DURAN, ANTONIO25354666H 25,404 73

GRADUADO/A EN BIOQUÍMICA

1153 UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID M 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

GALVEZ GONZALEZ, ARTURO44669273F 27,99 83

1134 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

CARREGALO RIOS, MARIA LUISA77234398F 37,08 1403

1135 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID M 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

GALVEZ GONZALEZ, ARTURO44669273F 37,99 83

1403 UNIVERSIDAD DE GRANADA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

CARREGALO RIOS, MARIA LUISA77234398F 17,08 1403

1143 UNIVERSIDAD DE LEÓN M 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

MARTIN JIMENEZ, HELENA77193385A 25,66 1145

1144 UNIVERSIDAD DE OVIEDO C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

CARREGALO RIOS, MARIA LUISA77234398F 27,08 1403

GAVILAN PEREZ, ALBA25616581D 26,805 84

1145 UNIVERSIDAD DE OVIEDO M 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

MARTIN JIMENEZ, HELENA77193385A 15,66 1145

1146 UNIVERSIDAD PABLO DE OLAVIDE C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

GAVILAN PEREZ, ALBA25616581D 36,805 84

1147 UNIVERSIDAD PABLO DE OLAVIDE M 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

MARTIN JIMENEZ, HELENA77193385A 35,66 1145
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83 UNIVERSITAT AUTÒNOMA DE BARCELONA C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

GALVEZ GONZALEZ, ARTURO44669273F 17,99 83

84 UNIVERSITAT DE GIRONA C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

GAVILAN PEREZ, ALBA25616581D 16,805 84

GRADUADO/A EN CIENCIAS AMBIENTALES

86 UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

GARCIA ESPINOSA, JORGE77494766S 36,948 92

GONZALEZ BLAZQUEZ, MARIA VICTORIA77237248M 16,771 86

TELLEZ VALLE, ADA BLANCA79041858N 25,183 97

TELLEZ VALLE, EVA ANDREA79041824R 35,149 97

88 UNIVERSIDAD DE CÁDIZ (PUERTO REAL) C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

ARCAS PADILLA, GUILLERMO26244215L 35,271 92

90 UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

ARCAS PADILLA, GUILLERMO26244215L 25,271 92

91 UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA (BADAJOZ) C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

XU ZHU, ZHUCHAOQUN77981742N 34,817 994

92 UNIVERSIDAD DE GRANADA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

GARCIA ESPINOSA, JORGE77494766S 16,948 92

ARCAS PADILLA, GUILLERMO26244215L 15,271 92

994 UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA M 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

GONZALEZ BLAZQUEZ, MARIA VICTORIA77237248M 26,771 86

XU ZHU, ZHUCHAOQUN77981742N 14,817 994

97 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

GARCIA ESPINOSA, JORGE77494766S 26,948 92

GONZALEZ BLAZQUEZ, MARIA VICTORIA77237248M 36,771 86

TELLEZ VALLE, ADA BLANCA79041858N 15,183 97

TELLEZ VALLE, EVA ANDREA79041824R 15,149 97

106 UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ D' ELX C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

XU ZHU, ZHUCHAOQUN77981742N 24,817 994
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107 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA (GANDÍA) C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

TELLEZ VALLE, ADA BLANCA79041858N 35,183 97

TELLEZ VALLE, EVA ANDREA79041824R 25,149 97

GRADUADO/A EN COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL

113 UNIVERSIDAD DE MURCIA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

EXPOSITO RODA, MIGUEL54141205X 37,19 108

114 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

MANCERA QUIJADA, ANDREA VALENTINA48713395Q 19,08 114

SUBIRIS GARCIA, CARLOS77233707Y 26,97 116

CASTILLO AZNATEZ, ADRIANA77156677A 26,05 114

108 UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO / EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA (LEIOA) C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

JURADO BENITEZ, ADRIAN25739123F 28,89 120

AMICIS CABALLERO, FRANCESCO LUIGI DE77384210C 17,42 108

ORTIZ GARCIA, BARBARA25620549K 27,225 122

EXPOSITO RODA, MIGUEL54141205X 17,19 108

116 UNIVERSIDAD PONTIFICIA DE SALAMANCA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

MANCERA QUIJADA, ANDREA VALENTINA48713395Q 29,08 114

SUBIRIS GARCIA, CARLOS77233707Y 16,97 116

CASTILLO AZNATEZ, ADRIANA77156677A 36,05 114

117 UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

DIAZ VICARIO, JOSE CARLOS75969452S 18,5 117

MUÑOZ GASPAR, CRISTINA77193648J 18,015

RODRIGUEZ SEGURA, JUAN ANTONIO54201315K 17,72 122

DELGADO FERNANDEZ, MARIA31005063M 17,201 124

SUBIRIS GARCIA, CARLOS77233707Y 36,97 116

REYES GUTIERREZ, MIGUEL15428405M 16,88

GONZALEZ LEON, MARTA42417118N 26,36 121

CASTILLO AZNATEZ, ADRIANA77156677A 16,05 114

118 UNIVERSIDAD SAN JORGE C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

GONZALEZ LEON, MARTA42417118N 36,36 121

120 UNIVERSIDADE DE SANTIAGO DE COMPOSTELA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

JURADO BENITEZ, ADRIAN25739123F 18,89 120

AMICIS CABALLERO, FRANCESCO LUIGI DE77384210C 27,42 108

LOPEZ VIEDMA, ALBERTO77381134A 27,37 121
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121 UNIVERSIDADE DE VIGO (PONTEVEDRA) C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

AMICIS CABALLERO, FRANCESCO LUIGI DE77384210C 37,42 108

LOPEZ VIEDMA, ALBERTO77381134A 17,37 121

ORTIZ GARCIA, BARBARA25620549K 37,225 122

EXPOSITO RODA, MIGUEL54141205X 27,19 108

GONZALEZ LEON, MARTA42417118N 16,36 121

122 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

MANCERA QUIJADA, ANDREA VALENTINA48713395Q 39,08 114

JURADO BENITEZ, ADRIAN25739123F 38,89 120

RODRIGUEZ SEGURA, JUAN ANTONIO54201315K 27,72 122

ORTIZ GARCIA, BARBARA25620549K 17,225 122

DELGADO FERNANDEZ, MARIA31005063M 37,201 124

MORENO LADRON DE GUEVARA, IRENE44668567Z 26,97 1404

REYES GUTIERREZ, MIGUEL15428405M 26,88

1404 UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ D' ELX C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

MORENO LADRON DE GUEVARA, IRENE44668567Z 36,97 1404

124 UNIVERSITAT ROVIRA I VIRGILI C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

RODRIGUEZ SEGURA, JUAN ANTONIO54201315K 37,72 122

LOPEZ VIEDMA, ALBERTO77381134A 37,37 121

DELGADO FERNANDEZ, MARIA31005063M 27,201 124

MORENO LADRON DE GUEVARA, IRENE44668567Z 16,97 1404

REYES GUTIERREZ, MIGUEL15428405M 36,88

GRADUADO/A EN CRIMINOLOGÍA

126 UNIVERSIDAD DE CÁDIZ (JEREZ) C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

SUBIRIS RUS, CLARA77429094P 36,8 1405

VAZQUEZ SANCHEZ, LAURA26262673P 36,54 126

127 UNIVERSIDAD DE CÁDIZ (JEREZ) M 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

SELMA PEREZ, JAVIER26263787H 17,28 127

1405 UNIVERSIDAD DE GRANADA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

PEDROSA SANTI, PAOLA77429813Z 17,48 1405

AVILA VEGA, MARIA DEL MAR26836330E 37,45 125

RODRIGUEZ GONZALEZ, BELEN75942334Z 37,4 1376

ALOS MARTINEZ, CRISTINA20045892N 27,11 128

SUBIRIS RUS, CLARA77429094P 16,8 1405

LINARES MINGORANCE, NAOMI75940460A 16,61 1406

VAZQUEZ SANCHEZ, LAURA26262673P 16,54 126

BENITEZ CARBAJO, ELENA76638412C 16,385 1376

GOMEZ JIMENEZ, INMACULADA77446773T 35,233
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1406 UNIVERSIDAD DE SEVILLA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

CARABALI ESPINOZA, MIGUEL ANGEL77683417C 16,96 1406

SUBIRIS RUS, CLARA77429094P 26,8 1405

LINARES MINGORANCE, NAOMI75940460A 26,61 1406

VAZQUEZ SANCHEZ, LAURA26262673P 26,54 126

125 UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO / EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA (SAN 

SEBASTIÁN)

C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

AVILA VEGA, MARIA DEL MAR26836330E 17,45 125

128 UNIVERSIDAD PABLO DE OLAVIDE C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

ALOS MARTINEZ, CRISTINA20045892N 17,11 128

CARABALI ESPINOZA, MIGUEL ANGEL77683417C 26,96 1406

1375 UNIVERSITAT AUTÒNOMA DE BARCELONA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

CALABRESE SÖRENSEN, VALENTINA77798240G 28,063 1411

RODRIGUEZ GONZALEZ, BELEN75942334Z 27,4 1376

RODRIGUEZ GUTIERREZ, MARIA JOSE26830568X 26,39 1411

BENITEZ CARBAJO, ELENA76638412C 36,385 1376

1376 UNIVERSITAT DE BARCELONA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

CALABRESE SÖRENSEN, VALENTINA77798240G 38,063 1411

AVILA VEGA, MARIA DEL MAR26836330E 27,45 125

RODRIGUEZ GONZALEZ, BELEN75942334Z 17,4 1376

ALOS MARTINEZ, CRISTINA20045892N 37,11 128

CARABALI ESPINOZA, MIGUEL ANGEL77683417C 36,96 1406

LINARES MINGORANCE, NAOMI75940460A 36,61 1406

RODRIGUEZ GUTIERREZ, MARIA JOSE26830568X 36,39 1411

BENITEZ CARBAJO, ELENA76638412C 26,385 1376

GOMEZ JIMENEZ, INMACULADA77446773T 15,233

1411 UNIVERSITAT POMPEU FABRA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

CALABRESE SÖRENSEN, VALENTINA77798240G 18,063 1411

RODRIGUEZ GUTIERREZ, MARIA JOSE26830568X 16,39 1411

GOMEZ JIMENEZ, INMACULADA77446773T 25,233

GRADUADO/A EN DERECHO

131 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

LUQUE ALBADALEJO, CLARA44669489Q 18,3 131

LUPION ORDOÑEZ, VIRGINIA44653028T 18,198 131

PEREZ RODRIGUEZ, MARIA53656064P 17,601 1414

ROJAS BURGUEÑO, ANA CAROLINA77183004H 17,363 155

BARROSO MARTIN, SANTIAGO75901177G 27,25 144

BAUTISTA MUÑOZ, ELENA25741645E 27,037 150

TORRICO LEDESMA, MARINA77181286W 16,844

MORILLAS ROYAN, RAQUEL77180756R 26,699

GONZALEZ CERVAN, RAUL79041886V 16,478 152

RAMIREZ VILA, ALEJANDRO25740171C 36,357 154

VIDAL TORRES, ANDREA43466927D 15,366 1378
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132 UNIVERSIDAD DE ALCALÁ C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

LUPION ORDOÑEZ, VIRGINIA44653028T 28,198 131

NUÑEZ MORENO, SARA53898707R 15,876 132

VALERGA GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL26814933S 35,423 132

MERAYO CAMACHO, CARLOS26266700X 34,804

135 UNIVERSIDAD DE BURGOS C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

BOAN MATUSEVICH, JORDI79041108K 34,93 130

137 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

NARANJO LOZANO, MIRIAN79059072E 37,158 155

144 UNIVERSIDAD DE GRANADA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

CRIADO GRANADOS, FERNANDO77236690E 18,495 144

BARROSO MARTIN, SANTIAGO75901177G 17,25 144

BAUTISTA MUÑOZ, ELENA25741645E 17,037 150

MORILLAS ROYAN, RAQUEL77180756R 16,699

VILLALBA HIDALGO, CLAUDIA25604079L 36,206 150

TURUNEN CRUZ, PAULA79036988H 35,957 157

FUENTES CHEMES, CANDELA77670008C 25,952

GALAN PEREZ, ENRIQUE25611716C 35,424 145

BOAN MATUSEVICH, JORDI79041108K 14,93 130

145 UNIVERSIDAD DE HUELVA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

GALAN PEREZ, ENRIQUE25611716C 25,424 145

147 UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

GARCIA MORENO, MARINA77194736C 25,187 1377

GARCIA MARTIN, ROSARIO77183452Y 24,661 147

148 UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

GARCIA MORENO, MARINA77194736C 35,187 1377

GARCIA MARTIN, ROSARIO77183452Y 34,661 147

149 UNIVERSIDAD DE OVIEDO C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

MARTINEZ ROLDAN, PABLO77181359Y 34,883 149

150 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

BARROSO MARTIN, SANTIAGO75901177G 37,25 144

BAUTISTA MUÑOZ, ELENA25741645E 37,037 150

GONZALEZ CERVAN, RAUL79041886V 36,478 152

VILLALBA HIDALGO, CLAUDIA25604079L 16,206 150

TURUNEN CRUZ, PAULA79036988H 15,957 157

FUENTES CHEMES, CANDELA77670008C 15,952

MARTINEZ ROLDAN, PABLO77181359Y 14,883 149
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151 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

NUÑEZ MORENO, SARA53898707R 35,876 132

1377 UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

LAJUSTICIA PINILLA, SERENA73412072M 16,682 1377

GARCIA MORENO, MARINA77194736C 15,187 1377

GARCIA MARTIN, ROSARIO77183452Y 14,661 147

130 UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO / EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA (SAN 

SEBASTIÁN)

C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

BOAN MATUSEVICH, JORDI79041108K 24,93 130

152 UNIVERSIDAD PABLO DE OLAVIDE C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

CRIADO GRANADOS, FERNANDO77236690E 28,495 144

ALVARO MORILLA, HELENA77659045M 17,02 152

GONZALEZ CERVAN, RAUL79041886V 26,478 152

MARTIN FERNANDEZ, LARA77674383W 16,463 154

FUENTES CHEMES, CANDELA77670008C 35,952

GALAN PEREZ, ENRIQUE25611716C 15,424 145

VIDAL TORRES, ANDREA43466927D 25,366 1378

MARTINEZ ROLDAN, PABLO77181359Y 24,883 149

154 UNIVERSITAT DE BARCELONA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

GARCIA-PARRA POMARES, LUIS76649045G 27,667 1414

PEREZ RODRIGUEZ, MARIA53656064P 37,601 1414

NARANJO LOZANO, MIRIAN79059072E 27,158 155

ALVARO MORILLA, HELENA77659045M 27,02 152

MARTIN FERNANDEZ, LARA77674383W 26,463 154

RAMIREZ VILA, ALEJANDRO25740171C 26,357 154

VALERGA GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL26814933S 25,423 132

MERAYO CAMACHO, CARLOS26266700X 24,804

155 UNIVERSITAT DE BARCELONA M 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

LUQUE ALBADALEJO, CLARA44669489Q 28,3 131

GARCIA-PARRA POMARES, LUIS76649045G 37,667 1414

ROJAS BURGUEÑO, ANA CAROLINA77183004H 27,363 155

NARANJO LOZANO, MIRIAN79059072E 17,158 155

ALVARO MORILLA, HELENA77659045M 37,02 152

MARTIN FERNANDEZ, LARA77674383W 36,463 154

VALERGA GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL26814933S 15,423 132

MERAYO CAMACHO, CARLOS26266700X 14,804

157 UNIVERSITAT DE LES ILLES BALEARS C 3Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

VILLALBA HIDALGO, CLAUDIA25604079L 26,206 150

TURUNEN CRUZ, PAULA79036988H 25,957 157

1378 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

NUÑEZ MORENO, SARA53898707R 25,876 132

VIDAL TORRES, ANDREA43466927D 35,366 1378
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1414 UNIVERSITAT POMPEU FABRA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

LUQUE ALBADALEJO, CLARA44669489Q 38,3 131

GARCIA-PARRA POMARES, LUIS76649045G 17,667 1414

PEREZ RODRIGUEZ, MARIA53656064P 27,601 1414

ROJAS BURGUEÑO, ANA CAROLINA77183004H 37,363 155

RAMIREZ VILA, ALEJANDRO25740171C 16,357 154

GRADUADO/A EN ECONOMÍA

165 UNIVERSIDAD DE ALCALÁ C 10Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

PADÍN LÓPEZ, LUCÍA76752015A 27,72 173

ESPESO LOPEZ, PABLO44669647J 17,153 165

ANTA FERNANDEZ, RAUL25738095Z 25,406 165

166 UNIVERSIDAD DE ALCALÁ M 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

ANTA FERNANDEZ, RAUL25738095Z 35,406 165

170 UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA M 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

RUIZ PEREZ, EVA45920703F 25,93 171

171 UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

RUIZ PEREZ, EVA45920703F 15,93 171

GARCIA RAMOS, JUAN GERARDO76884831V 24,68 163

1415 UNIVERSIDAD DE SEVILLA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

LOPEZ PASCUAL, AMALIA44667367X 1 1415

163 UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO / EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA (BILBAO) M 4Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

GARCIA RAMOS, JUAN GERARDO76884831V 14,68 163

173 UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

PADÍN LÓPEZ, LUCÍA76752015A 17,72 173

ESPESO LOPEZ, PABLO44669647J 27,153 165

ANTA FERNANDEZ, RAUL25738095Z 15,406 165

180 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

GARCIA RAMOS, JUAN GERARDO76884831V 34,68 163
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GRADUADO/A EN ECONOMÍA + ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS

1235 UNIVERSIDAD PÚBLICA DE NAVARRA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

BECERRA TABUYO, PILAR25603402D 17,32 1235

JIMENEZ ROJO, MARIA26836334A 17,005 1235

GRADUADO/A EN EDUCACIÓN INFANTIL

182 UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

VILLALOBOS SUBIRES, ALMUDENA76883845C 37,903 200

SANCHEZ RIVERA, ALICIA44669756F 27,157 985

183 UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID (C.U. LA SALLE) C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

SANCHEZ RIVERA, ALICIA44669756F 37,157 985

985 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

VILLALOBOS SUBIRES, ALMUDENA76883845C 27,903 200

ESCOBAR FERNÁNDEZ, HELENA77182367W 17,774 985

SANCHEZ RIVERA, ALICIA44669756F 17,157 985

186 UNIVERSIDAD DE CÁDIZ (PUERTO REAL) C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

DURAN SANCHEZ, AIDA53928251J 17,889 186

195 UNIVERSIDAD DE GRANADA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

DURAN SANCHEZ, AIDA53928251J 27,889 186

200 UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA M 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

VILLALOBOS SUBIRES, ALMUDENA76883845C 17,903 200

208 UNIVERSIDAD DE SEVILLA C 4Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

DURAN SANCHEZ, AIDA53928251J 37,889 186

217 UNIVERSITAT DE BARCELONA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

ESCOBAR FERNÁNDEZ, HELENA77182367W 27,774 985
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GRADUADO/A EN EDUCACIÓN PRIMARIA

222 UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

GONZÁLEZ RUIZ, PAOLA53669009G 28,113 260

LOPEZ GONZALEZ, YOLANDA44668537F 28,1 986

LOPEZ ESCARCENA, MIRIAM09059984P 18,08 222

BIEHLER GARCIA, EVA25735883X 37,148 986

1380 UNIVERSIDAD CEU CARDENAL HERRERA M 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

GALVEZ PEÑA, JESUS78989271D 18,226 1380

MEJIAS GALLEGO, MARIA79037084E 38,005 240

NUÑEZ DONOSO, BEATRIZ79039332Q 37,215 240

986 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

LOPEZ GONZALEZ, YOLANDA44668537F 18,1 986

LOPEZ ESCARCENA, MIRIAM09059984P 38,08 222

CHACÓN SÁNCHEZ, MARÍA79055816D 27,485 260

BIEHLER GARCIA, EVA25735883X 27,148 986

224 UNIVERSIDAD DE ALCALÁ (C.U. CARDENAL CISNEROS) M 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

GALVEZ PEÑA, JESUS78989271D 28,226 1380

226 UNIVERSIDAD DE CÁDIZ (PUERTO REAL) C 6Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

FERNANDEZ MEJIAS, VICTORIA INMACULADA25738694S 29,155 235

DELLA PIETA ROCATALIATA, PAOLA77227644S 28,86 235

231 UNIVERSIDAD DE CASTILLA-LA MANCHA (TOLEDO) C 4Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

CHACÓN SÁNCHEZ, MARÍA79055816D 37,485 260

232 UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA C 4Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

FERNANDEZ MEJIAS, VICTORIA INMACULADA25738694S 39,155 235

DELLA PIETA ROCATALIATA, PAOLA77227644S 38,86 235

RODRIGUEZ ORTIZ, MARTA46265639N 17,448 232

235 UNIVERSIDAD DE GRANADA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

FERNANDEZ MEJIAS, VICTORIA INMACULADA25738694S 19,155 235

DELLA PIETA ROCATALIATA, PAOLA77227644S 18,86 235

GOSALVEZ MATIAS, SCHEREZADE48758909J 37,25 257

BIEHLER GARCIA, EVA25735883X 17,148 986

VEGA MORALES, EVA ROCIO15432960Y 25,626 245

240 UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA M 3Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

CODES ARROYO, CARMEN LUCIA25620027M 28,415 1381

MEJIAS GALLEGO, MARIA79037084E 18,005 240

VELA LEIVA, ELENA76878434Z 27,46 1381

NUÑEZ DONOSO, BEATRIZ79039332Q 17,215 240
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245 UNIVERSIDAD DE MURCIA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

GOSALVEZ MATIAS, SCHEREZADE48758909J 27,25 257

VEGA MORALES, EVA ROCIO15432960Y 15,626 245

246 UNIVERSIDAD DE OVIEDO C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

LOPEZ GONZALEZ, YOLANDA44668537F 38,1 986

PIERA HIGUERO, FERNANDA05435175E 17,498 246

247 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

CODES ARROYO, CARMEN LUCIA25620027M 38,415 1381

LOPEZ ESCARCENA, MIRIAM09059984P 28,08 222

SALINAS CANTAL, JUAN DE DIOS76652345S 37,764 1155

PIERA HIGUERO, FERNANDA05435175E 37,498 246

VELA LEIVA, ELENA76878434Z 37,46 1381

1155 UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO / EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA (SAN 

SEBASTIÁN)

C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

SALINAS CANTAL, JUAN DE DIOS76652345S 17,764 1155

1001 UNIVERSIDAD PÚBLICA DE NAVARRA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

GONZÁLEZ RUIZ, PAOLA53669009G 38,113 260

1381 UNIVERSIDAD SAN JORGE C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

CODES ARROYO, CARMEN LUCIA25620027M 18,415 1381

VELA LEIVA, ELENA76878434Z 17,46 1381

253 UNIVERSIDADE DE SANTIAGO DE COMPOSTELA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

SALINAS CANTAL, JUAN DE DIOS76652345S 27,764 1155

PIERA HIGUERO, FERNANDA05435175E 27,498 246

255 UNIVERSIDADE DE VIGO (CEU DE MAGISTERIO) M 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

MEJIAS GALLEGO, MARIA79037084E 28,005 240

NUÑEZ DONOSO, BEATRIZ79039332Q 27,215 240

257 UNIVERSITAT D´ALACANT C 4Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

GOSALVEZ MATIAS, SCHEREZADE48758909J 17,25 257

259 UNIVERSITAT DE BARCELONA M 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

GALVEZ PEÑA, JESUS78989271D 38,226 1380

260 UNIVERSITAT DE GIRONA C 4Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

GONZÁLEZ RUIZ, PAOLA53669009G 18,113 260

CHACÓN SÁNCHEZ, MARÍA79055816D 17,485 260
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GRADUADO/A EN EDUCACIÓN SOCIAL

987 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

LABAJOS VEGA, CECILIA77662780Z 18,55 987

270 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

LABAJOS VEGA, CECILIA77662780Z 28,55 987

272 UNIVERSIDAD PABLO DE OLAVIDE C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

MOYANO FORTES, VALENTINA25348473N 38,1 274

EL FAHSSI, IMANX8622755D 37,93 274

273 UNIVERSIDAD PONTIFICIA DE SALAMANCA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

LABAJOS VEGA, CECILIA77662780Z 38,55 987

274 UNIVERSIDADE DE SANTIAGO DE COMPOSTELA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

MOYANO FORTES, VALENTINA25348473N 18,1 274

EL FAHSSI, IMANX8622755D 17,93 274

1427 UNIVERSIDADE DE VIGO (OURENSE) C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

MOYANO FORTES, VALENTINA25348473N 28,1 274

EL FAHSSI, IMANX8622755D 27,93 274

GRADUADO/A EN ENFERMERÍA

285 UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

RODRIGUEZ MUÑOZ, SANDRA77684471Q 16,72 285

GRADUADO/A EN ESTUDIOS INGLESES

288 UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

GONZALEZ LOPEZ, ANDREA53912639H 27,715 924

924 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

GONZALEZ LOPEZ, ANDREA53912639H 17,715 924

289 UNIVERSIDAD DE ALMERÍA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

ALVES MUÑOZ, ANA CLAUDIA54138149J 15,428 289
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298 UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

ALVES MUÑOZ, ANA CLAUDIA54138149J 25,428 289

303 UNIVERSITAT DE BARCELONA M 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

VILLEGAS TROYA, CRISTINA75913182A 15,63 303

1382 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

GONZALEZ LOPEZ, ANDREA53912639H 37,715 924

PERALTA SANCHEZ, RAQUEL25613327K 17,26 1382

GRADUADO/A EN FILOLOGÍA CLÁSICA

305 UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

LOPEZ TRUJILLO, VICTOR MANUEL53897030A 1 305

310 UNIVERSITAT DE BARCELONA M 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

LOPEZ TRUJILLO, VICTOR MANUEL53897030A 3 305

311 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

LOPEZ TRUJILLO, VICTOR MANUEL53897030A 2 305

GRADUADO/A EN FILOLOGÍA HISPÁNICA

312 UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

ROSA SANCHEZ, MARIA DE LOS ANGELES44599911J 38,188 326

GAMEZ ORTIGOZA, ALVARO79145520J 26,81 1429

BENITEZ AGUILERA, PALOMA77494019K 26,04 1429

1429 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

ROSA SANCHEZ, MARIA DE LOS ANGELES44599911J 28,188 326

GAMEZ ORTIGOZA, ALVARO79145520J 16,81 1429

BENITEZ AGUILERA, PALOMA77494019K 16,04 1429

319 UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

EL MOUDDEN HAMI, LAMIAA74946609M 26,117 321

320 UNIVERSIDAD DE LA RIOJA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

GAMEZ ORTIGOZA, ALVARO79145520J 36,81 1429
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321 UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

EL MOUDDEN HAMI, LAMIAA74946609M 16,117 321

322 UNIVERSIDAD DE OVIEDO C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

EL MOUDDEN HAMI, LAMIAA74946609M 36,117 321

326 UNIVERSITAT DE BARCELONA M 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

ROSA SANCHEZ, MARIA DE LOS ANGELES44599911J 18,188 326

GRADUADO/A EN FILOSOFÍA

330 UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

GARCIA LOSADA, MARIA77656400M 27,94 333

DIAZ GONZALEZ, JESUS49112841K 27,39 333

333 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

GARCIA LOSADA, MARIA77656400M 17,94 333

DIAZ GONZALEZ, JESUS49112841K 17,39 333

GRADUADO/A EN FINANZAS Y CONTABILIDAD

342 UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

PEDROSA JIMENEZ, ALICIA76637165S 36,91 347

1161 UNIVERSIDAD DE SEVILLA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

PEDROSA JIMENEZ, ALICIA76637165S 26,91 347

339 UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO / EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA (BILBAO) C 4Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

LUQUE RUZ, ENRIQUE30987887X 25,758 345

HUACON ROSALES, JOSSELYN LISSETH77656518P 1 339

340 UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO / EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA (BILBAO) M 4Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

HUACON ROSALES, JOSSELYN LISSETH77656518P 2 339

1460 UNIVERSIDAD NO OFERTADA 0 0Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

AVILA MORENO, JESUS AMABLE77186141G 14,826

345 UNIVERSITAT DE BARCELONA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

LUQUE RUZ, ENRIQUE30987887X 15,758 345
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347 UNIVERSITAT JAUME I C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

PEDROSA JIMENEZ, ALICIA76637165S 16,91 347

LUQUE RUZ, ENRIQUE30987887X 35,758 345

GRADUADO/A EN FISIOTERAPIA

357 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

MALDONADO COBALEA, IGNACIO77188725N 38,355 358

358 UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

MALDONADO COBALEA, IGNACIO77188725N 18,355 358

REYES GOMEZ, GUILLERMO25740394J 18,11 361

359 UNIVERSIDADE DA CORUÑA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

MALDONADO COBALEA, IGNACIO77188725N 28,355 358

361 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

REYES GOMEZ, GUILLERMO25740394J 28,11 361

363 UNIVERSITAT ROVIRA I VIRGILI C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

REYES GOMEZ, GUILLERMO25740394J 38,11 361

GRADUADO/A EN GEOGRAFÍA Y GESTIÓN DEL TERRITORIO

364 UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

HIDALGO GARCIA, PABLO75902322E 25,84 365

GONZÁLEZ SARMIENTO, GEMA76878626E 24,935 364

365 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

CORRAL TENA, SERGIO44668579A 17,59 365

HIDALGO GARCIA, PABLO75902322E 15,84 365

GONZÁLEZ SARMIENTO, GEMA76878626E 14,935 364

368 UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA (CÁCERES) C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

CORRAL TENA, SERGIO44668579A 37,59 365

369 UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

JIMENEZ SEIJAS, PEDRO LORENZO77425015T 15,38 369
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372 UNIVERSIDAD DE SEVILLA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

CORRAL TENA, SERGIO44668579A 27,59 365

373 UNIVERSIDADE DE SANTIAGO DE COMPOSTELA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

JIMENEZ SEIJAS, PEDRO LORENZO77425015T 25,38 369

374 UNIVERSITAT DE BARCELONA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

HIDALGO GARCIA, PABLO75902322E 35,84 365

JIMENEZ SEIJAS, PEDRO LORENZO77425015T 35,38 369

GRADUADO/A EN GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

380 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

VALDIVIA ROMERO, SOIHETTE MILAGROSY4320087B 16,675 380

GRADUADO/A EN HISTORIA

392 UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

GARCIA SUVIRI, CARMEN77193181Y 17,426 392

393 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

TEROL PACHECO, ANTONIO25619595X 27,482 403

GARCIA SUVIRI, CARMEN77193181Y 27,426 392

396 UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

TORRES CASADO, ALVARO09081012Z 26,015 404

400 UNIVERSIDAD DE OVIEDO C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

LOPEZ RODRIGUEZ, MIGUEL20225967C 28,04 405

GARCIA SUVIRI, CARMEN77193181Y 37,426 392

401 UNIVERSIDAD DE SEVILLA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

TORRES CASADO, ALVARO09081012Z 36,015 404

403 UNIVERSITAT DE BARCELONA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

TEROL PACHECO, ANTONIO25619595X 17,482 403

404 UNIVERSITAT DE BARCELONA M 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

TEROL PACHECO, ANTONIO25619595X 37,482 403

TORRES CASADO, ALVARO09081012Z 16,015 404
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405 UNIVERSITAT DE GIRONA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

LOPEZ RODRIGUEZ, MIGUEL20225967C 18,04 405

407 UNIVERSITAT ROVIRA I VIRGILI C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

LOPEZ RODRIGUEZ, MIGUEL20225967C 38,04 405

GRADUADO/A EN HISTORIA DEL ARTE

408 UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

TOLEDO GÓMEZ, CARMEN53743410T 38,1 417

RUIZ RODRIGUEZ, ANA25621047J 27,13 409

EROKHINA, EKATERINAY3746482A 26,91 420

MONTES CARRERO, NEREA79165344B 25,906 417

409 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

TOLEDO GÓMEZ, CARMEN53743410T 28,1 417

RUIZ RODRIGUEZ, ANA25621047J 17,13 409

EROKHINA, EKATERINAY3746482A 36,91 420

415 UNIVERSIDAD DE OVIEDO C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

MONTES CARRERO, NEREA79165344B 35,906 417

416 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA C 3Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

RUIZ RODRIGUEZ, ANA25621047J 37,13 409

417 UNIVERSIDAD DE SEVILLA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

TOLEDO GÓMEZ, CARMEN53743410T 18,1 417

MONTES CARRERO, NEREA79165344B 15,906 417

420 UNIVERSITAT DE BARCELONA M 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

EROKHINA, EKATERINAY3746482A 16,91 420

GRADUADO/A EN INGENIERÍA DE COMPUTADORES

433 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE CATALUNYA (BARCELONA) C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

TERRASA MOYA, JOAQUIN ANTONIO44654374N 16,418 433
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GRADUADO/A EN INGENIERÍA DE LA SALUD

1163 UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

CUESTA ARRANZ, CRISTINA71365607B 26,226 1432

ROBLEDO JORGE, ALICIA76732347T 16,062 1163

CANTAVELLA FRANCH, NATALIA53788903E 25,98 1432

1432 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

CUESTA ARRANZ, CRISTINA71365607B 16,226 1432

ROBLEDO JORGE, ALICIA76732347T 26,062 1163

CANTAVELLA FRANCH, NATALIA53788903E 15,98 1432

GRADUADO/A EN INGENIERÍA DE ORGANIZACIÓN INDUSTRIAL

538 UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

GALLARDO RODRIGUEZ, JOSE25349833S 15,555 538

GALDEANO DAVEIRO, YACO50323322N 15,416 538

BAENA RODRIGUEZ, VICTORIA A.79023546P 25,351 1009

435 UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO / EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA (BILBAO) C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

GALLARDO RODRIGUEZ, JOSE25349833S 25,555 538

GALDEANO DAVEIRO, YACO50323322N 25,416 538

BAENA RODRIGUEZ, VICTORIA A.79023546P 35,351 1009

1009 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

GALLARDO RODRIGUEZ, JOSE25349833S 35,555 538

GALDEANO DAVEIRO, YACO50323322N 35,416 538

BAENA RODRIGUEZ, VICTORIA A.79023546P 15,351 1009

GRADUADO/A EN INGENIERÍA DE SISTEMAS ELECTRÓNICOS

451 UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

CARMONA LOZANO, ANTONIO79043719X 15,745 451

GRADUADO/A EN INGENIERÍA DE SONIDO E IMAGEN

455 UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA (CÁCERES) C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

JIMENEZ MEDINA, ENRIQUE77374836F 35,265 455

456 UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

ORTIZ TORIBIO, LUIS73021630B 35,77 457

BAMBA VICENTE, ALVARO44066784A 25,29 457

FERNANDEZ SANCHEZ, JOSE3207633A 14,94 456
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1482 UNIVERSIDAD NO OFERTADA 0 0Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

FERNANDEZ SANCHEZ, JOSE3207633A 34,94 456

457 UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

MAQUEDA CASILARI, ALICIA79109543P 37,224 460

ORTIZ TORIBIO, LUIS73021630B 15,77 457

BAMBA VICENTE, ALVARO44066784A 15,29 457

JIMENEZ MEDINA, ENRIQUE77374836F 15,265 455

459 UNIVERSITAT D´ALACANT M 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

MAQUEDA CASILARI, ALICIA79109543P 27,224 460

FERNANDEZ SANCHEZ, JOSE3207633A 24,94 456

460 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA (GANDÍA) C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

MAQUEDA CASILARI, ALICIA79109543P 17,224 460

ORTIZ TORIBIO, LUIS73021630B 25,77 457

BAMBA VICENTE, ALVARO44066784A 35,29 457

JIMENEZ MEDINA, ENRIQUE77374836F 25,265 455

GRADUADO/A EN INGENIERÍA DE TECNOLOGÍAS DE TELECOMUNICACIÓN

462 UNIVERSIDAD DE GRANADA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

CASARES RUIZ, ADAN75571485V 16,145 462

GRADUADO/A EN INGENIERÍA DEL SOFTWARE

470 UNIVERSIDAD DE ALCALÁ C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

JIMENA DOMINGUEZ, GUILLERMO79023975T 16,189 470

480 UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

JIMENA DOMINGUEZ, GUILLERMO79023975T 26,189 470

481 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE CATALUNYA (BARCELONA) C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

PERTIERRA PUCHE, EDUARDO77230795S 16,99 481
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GRADUADO/A EN INGENIERÍA ELÉCTRICA

483 UNIVERSIDAD DE CÁDIZ (ALGECIRAS) C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

ARIAS SENES, CARMEN76660541T 36,25 491

DENGRA ROMAN, ADRIAN45924862A 16,019 483

ALBARRACIN VALDERRAMA, JOSE ANTONIO53702789C 25,621 484

CORRAL AVILES, JESUS JAVIER45920600L 15,5 483

ZORRILLA FLORES, PEDRO15511348X 15,386 484

CASERMEIRO SANCHEZ, JUAN ANTONIO53703382S 24,515 484

484 UNIVERSIDAD DE CÁDIZ (PUERTO REAL) C 6Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

DENGRA ROMAN, ADRIAN45924862A 26,019 483

ALBARRACIN VALDERRAMA, JOSE ANTONIO53702789C 15,621 484

CORRAL AVILES, JESUS JAVIER45920600L 25,5 483

ZORRILLA FLORES, PEDRO15511348X 25,386 484

CASERMEIRO SANCHEZ, JUAN ANTONIO53703382S 14,515 484

ORTEGA RIOS, ADRIANA47426006Y 34,357 490

485 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

MUÑOZ ROBLES, MARINA76428197W 14,694 485

490 UNIVERSIDAD DE JAÉN C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

ARIAS SENES, CARMEN76660541T 26,25 491

DENGRA ROMAN, ADRIAN45924862A 36,019 483

ALBARRACIN VALDERRAMA, JOSE ANTONIO53702789C 35,621 484

CORRAL AVILES, JESUS JAVIER45920600L 35,5 483

CASERMEIRO SANCHEZ, JUAN ANTONIO53703382S 34,515 484

ORTEGA RIOS, ADRIANA47426006Y 14,357 490

491 UNIVERSIDAD DE JAÉN (LINARES) C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

ARIAS SENES, CARMEN76660541T 16,25 491

ZORRILLA FLORES, PEDRO15511348X 35,386 484

ORTEGA RIOS, ADRIANA47426006Y 24,357 490

494 UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

MUÑOZ ROBLES, MARINA76428197W 24,694 485

502 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA C 3Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

BERNAL BENITEZ, CARMEN MARIA31023831M 17,33 502

503 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA (ALCOY) C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

BERNAL BENITEZ, CARMEN MARIA31023831M 27,33 502
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GRADUADO/A EN INGENIERÍA ELECTRÓNICA INDUSTRIAL

505 MONDRAGON UNIBERTSITATEA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

MILAN OLIVARES, MARIA45606745E 25,281 505

506 UNIVERSIDAD DE ALCALÁ C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

MEYFOUR ASADI, MERSAD79349005V 24,252 506

509 UNIVERSIDAD DE CÁDIZ (PUERTO REAL) C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

BARBETTA ARINCON, CESAR78984510A 26,536 1165

LERMA ZOROA, SAMUEL79038469G 25,553 1165

OCAÑA CARDENAS, MANUEL14276195A 24,612 509

1165 UNIVERSIDAD DE GRANADA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

BARBETTA ARINCON, CESAR78984510A 16,536 1165

FERNANDEZ JIMENEZ, JESUS77232516B 25,74 524

TRUJILLO UNQUILES, PABLO JESUS20227583A 35,708 1434

LERMA ZOROA, SAMUEL79038469G 15,553 1165

LOPEZ CHAMORRO, FRANCISCO77386644Q 34,779 519

OCAÑA CARDENAS, MANUEL14276195A 14,612 509

514 UNIVERSIDAD DE JAÉN C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

LERMA ZOROA, SAMUEL79038469G 35,553 1165

BELMONTE GIL, LUIS23306388M 35,431 517

1434 UNIVERSIDAD DE SEVILLA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

FERNANDEZ JIMENEZ, JESUS77232516B 35,74 524

TRUJILLO UNQUILES, PABLO JESUS20227583A 25,708 1434

OCAÑA CARDENAS, MANUEL14276195A 34,612 509

516 UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

RUIZ RIUS, SERGIO73114843M 34,75 519

517 UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CARTAGENA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

BELMONTE GIL, LUIS23306388M 25,431 517

519 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE CATALUNYA (BARCELONA) C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

LOPEZ CHAMORRO, FRANCISCO77386644Q 24,779 519

RUIZ RIUS, SERGIO73114843M 24,75 519

MEYFOUR ASADI, MERSAD79349005V 14,252 506
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524 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

FERNANDEZ JIMENEZ, JESUS77232516B 15,74 524

TRUJILLO UNQUILES, PABLO JESUS20227583A 15,708 1434

BELMONTE GIL, LUIS23306388M 15,431 517

MILAN OLIVARES, MARIA45606745E 15,281 505

LOPEZ CHAMORRO, FRANCISCO77386644Q 14,779 519

RUIZ RIUS, SERGIO73114843M 14,75 519

MEYFOUR ASADI, MERSAD79349005V 34,252 506

GRADUADO/A EN INGENIERÍA EN DISEÑO INDUSTRIAL Y DESARROLLO DEL PRODUCTO

526 MONDRAGON UNIBERTSITATEA C 4Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

BRIONGOS PAREJO, GRETA77232916C 37,161 532

RULL CASTRO, FRANCISCO75718313J 36,266 532

RAMOS ROJANO, CRISTINA15517150Q 35,657 533

528 UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

LOZANO SANCHEZ, DAVID77169951Y 16,765 528

PEREZ RUBIO, CRISTINA20100454H 36,333 532

SANCHEZ-LAFUENTE GAMEZ, FERNANDO25738389D 25,934 528

RUEDA JIMENEZ, LUCIA ALMA77227036M 25,088 1435

NAVARRETE EUSEBIO, ERASMO IGNACIO45156648N 14,628

1435 UNIVERSIDAD DE SEVILLA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

ANKERSMIR MORENO, LAURA MARIA26515415A 15,975 1435

RUEDA JIMENEZ, LUCIA ALMA77227036M 35,088 1435

NAVARRETE EUSEBIO, ERASMO IGNACIO45156648N 34,628

1470 UNIVERSIDAD NO OFERTADA 0 0Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

NAVARRETE EUSEBIO, ERASMO IGNACIO45156648N 24,628

532 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA C 5Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

ARRESCURRENAGA SANCHEZ, ALVARO77146043H 17,163 532

BRIONGOS PAREJO, GRETA77232916C 17,161 532

LOZANO SANCHEZ, DAVID77169951Y 26,765 528

TORRES GARCIA, RAFAEL20228928Z 16,6 532

PEREZ RUBIO, CRISTINA20100454H 16,333 532

RULL CASTRO, FRANCISCO75718313J 16,266 532

SANCHEZ-LAFUENTE GAMEZ, FERNANDO25738389D 15,934 528

GUERRERO GARCIA, ENRIQUE20066041J 15,93

RAMOS ROJANO, CRISTINA15517150Q 15,657 533

BARRERA ILLESCAS, DANIEL31001979A 15,441 533

RUEDA JIMENEZ, LUCIA ALMA77227036M 15,088 1435

ROMERO DIAZ, JUAN IGNACIO77166636A 14,75
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533 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA (ALCOY) C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

PEREZ RUBIO, CRISTINA20100454H 26,333 532

RULL CASTRO, FRANCISCO75718313J 26,266 532

ANKERSMIR MORENO, LAURA MARIA26515415A 25,975 1435

RAMOS ROJANO, CRISTINA15517150Q 25,657 533

BARRERA ILLESCAS, DANIEL31001979A 25,441 533

GRADUADO/A EN INGENIERÍA EN TECNOLOGÍAS INDUSTRIALES

535 UNIVERSIDAD DE CÁDIZ (ALGECIRAS) C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

QUERO GAMITO, JULIAN15454152S 24,905 535

536 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

PADILLA PERET, MARIA77399231E 35,665 545

539 UNIVERSIDAD DE SEVILLA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

GARCIA FERNANDEZ, MANUEL76882779N 35,72 547

534 UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO / EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA (BILBAO) C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

VERGARA ROJO, LUIS26260486Y 35,515 541

540 UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CARTAGENA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

RUIZ TRABALON, ANTONIO76749650F 37,071 541

541 UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

JAIME MÉRIDA, CARLOS77233468C 28,13 547

RUIZ TRABALON, ANTONIO76749650F 17,071 541

GARCIA FERNANDEZ, MANUEL76882779N 25,72 547

VERGARA ROJO, LUIS26260486Y 15,515 541

HERMANA HORTELANO, FELIPE76882551Z 25,265 545

545 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE CATALUNYA (BARCELONA) C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

PADILLA PERET, MARIA77399231E 15,665 545

HERMANA HORTELANO, FELIPE76882551Z 15,265 545

546 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE CATALUNYA (TERRASSA) C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

HERMANA HORTELANO, FELIPE76882551Z 35,265 545
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547 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

JAIME MÉRIDA, CARLOS77233468C 18,13 547

RUIZ TRABALON, ANTONIO76749650F 27,071 541

GARCIA FERNANDEZ, MANUEL76882779N 15,72 547

PADILLA PERET, MARIA77399231E 25,665 545

HERNANDEZ CAFFARENA, GABRIELA446952715 15,54

VERGARA ROJO, LUIS26260486Y 25,515 541

GALLEGO CHAPARRO, JOSE ANDRES50617357S 14,913

QUERO GAMITO, JULIAN15454152S 14,905 535

GRADUADO/A EN INGENIERÍA INFORMÁTICA

549 UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

JILIBERTO CAÑIZAL, NICOLAS77228445B 15,841 549

554 UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

JILIBERTO CAÑIZAL, NICOLAS77228445B 25,841 549

561 UNIVERSITAT AUTÒNOMA DE BARCELONA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

TERRASA MOYA, JOAQUIN ANTONIO44654374N 26,418 433

562 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

TERRASA MOYA, JOAQUIN ANTONIO44654374N 36,418 433

564 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

JILIBERTO CAÑIZAL, NICOLAS77228445B 35,841 549

GRADUADO/A EN INGENIERÍA MECÁNICA

567 UNIVERSIDAD DE BURGOS C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

ORTEGA HINCHADO, GONZALO77664568P 35,953 1436

568 UNIVERSIDAD DE CÁDIZ (ALGECIRAS) C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

BIER MERIDA, CHRISTIAN78983571F 15,97 568

JIMENEZ MARTIN, PEDRO76437584M 15,925 568

PALOP LARA, ALVARO26816218N 24,926

AMAGUA PINTO, FRANCISCO JAVIER77234951P 34,75

SAMULEK, TOMASZY1826399Y 34,621

BAÑOS BAUTISTA, FRANCISCO JOSE76644704X 24,486

GAMARRO POZO, JOSE RAMON25611498 34,269 585

LOPEZ SANCHEZ, JUAN ANTONIO75925714T 20 569
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569 UNIVERSIDAD DE CÁDIZ (PUERTO REAL) C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

BIER MERIDA, CHRISTIAN78983571F 25,97 568

JIMENEZ MARTIN, PEDRO76437584M 25,925 568

MORENO MUÑOZ, PATRICIA03144503N 35,693 584

GARCIA SUEREZ, ALEXANDER25732815R 35,354 575

LOPEZ ROMERO, JESUS74746225C 25,067 576

LOPEZ SANCHEZ, JUAN ANTONIO75925714T 30 569

570 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

LOPEZ CONEJERO, MARIA ANGELES26053652B 15,806 570

575 UNIVERSIDAD DE JAÉN C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

VERA LEON, RAFAEL JERONIMO26512103A 35,848 583

GARCIA SUEREZ, ALEXANDER25732815R 15,354 575

BAÑOS BAUTISTA, FRANCISCO JOSE76644704X 34,486

576 UNIVERSIDAD DE JAÉN (LINARES) C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

VERA LEON, RAFAEL JERONIMO26512103A 25,848 583

GARCIA SUEREZ, ALEXANDER25732815R 25,354 575

LOPEZ ROMERO, JESUS74746225C 15,067 576

LOPEZ GODINO, JOSE CARLOS26512771G 34,963 582

PALOP LARA, ALVARO26816218N 14,926

RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE CARLOS44592177F 24,486

LOPEZ SANCHEZ, JUAN ANTONIO75925714T 10 569

578 UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

RAMOS SORIANO, SERGIO75576214P 36,025 1436

BIER MERIDA, CHRISTIAN78983571F 35,97 568

PEREZ GARCIA, ALEJANDRO25609680P 35,914 578

MANRESA PEREZ, ALVARO77389009N 35,781 578

RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE CARLOS44592177F 14,486

1436 UNIVERSIDAD DE SEVILLA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

RAMOS SORIANO, SERGIO75576214P 26,025 1436

ORTEGA HINCHADO, GONZALO77664568P 15,953 1436

JIMENEZ MARTIN, PEDRO76437584M 35,925 568

PEREZ GARCIA, ALEJANDRO25609680P 25,914 578

MANRESA PEREZ, ALVARO77389009N 25,781 578

580 UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

RUEDA RUIZ, PABLO44654339T 15,89 580

LOPEZ CONEJERO, MARIA ANGELES26053652B 25,806 570

1388 UNIVERSITAT JAUME I C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

MAYOR TONDA, ANA48758307D 36,544 589
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582 UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ D' ELX C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

LOPEZ GODINO, JOSE CARLOS26512771G 24,963 582

583 UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ D' ELX M 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

VERA LEON, RAFAEL JERONIMO26512103A 15,848 583

584 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE CATALUNYA (BARCELONA) C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

VARGAS JIMENEZ, JESUS53704023N 26,425 589

LASANTA GARCIA, JUAN DAVID77199736F 16,136 584

MORENO MUÑOZ, PATRICIA03144503N 25,693 584

GARCIA RAMOS, MANUEL AGUSTIN76421384C 25,595

CARRASCO LOPEZ, LUIS15434569M 35,218 590

LOPEZ ROMERO, JESUS74746225C 35,067 576

AMAGUA PINTO, FRANCISCO JAVIER77234951P 24,75

SAMULEK, TOMASZY1826399Y 24,621

585 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE CATALUNYA (BARCELONA) M 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

LASANTA GARCIA, JUAN DAVID77199736F 36,136 584

FARIAS DE NOVAIS, MARVINY2051359A 25,45 585

GAMARRO POZO, JOSE RAMON25611498 24,269 585

589 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

MAYOR TONDA, ANA48758307D 16,544 589

VARGAS JIMENEZ, JESUS53704023N 16,425 589

LASANTA GARCIA, JUAN DAVID77199736F 26,136 584

RAMOS SORIANO, SERGIO75576214P 16,025 1436

ORTEGA HINCHADO, GONZALO77664568P 25,953 1436

PEREZ GARCIA, ALEJANDRO25609680P 15,914 578

MANRESA PEREZ, ALVARO77389009N 15,781 578

MORENO MUÑOZ, PATRICIA03144503N 15,693 584

GARCIA RAMOS, MANUEL AGUSTIN76421384C 15,595

FARIAS DE NOVAIS, MARVINY2051359A 15,45 585

RIDER BARRERA, SERGIO28807878X 15,372

CARRASCO LOPEZ, LUIS15434569M 15,218 590

LOPEZ GODINO, JOSE CARLOS26512771G 14,963 582

PALOP LARA, ALVARO26816218N 34,926

AMAGUA PINTO, FRANCISCO JAVIER77234951P 14,75

SAMULEK, TOMASZY1826399Y 14,621

RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE CARLOS44592177F 34,486

BAÑOS BAUTISTA, FRANCISCO JOSE76644704X 14,486

SEGURA ATENCIA, RUBEN45120266Q 14,288

GAMARRO POZO, JOSE RAMON25611498 14,269 585

590 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA (ALCOY) C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

MAYOR TONDA, ANA48758307D 26,544 589

CARRASCO LOPEZ, LUIS15434569M 25,218 590
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GRADUADO/A EN LOGOPEDIA

621 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

SANCHEZ HIJANO, INES53926062D 17,3 621

ROTELI TOVAR, ANA26818781E 17,11 621

623 UNIVERSIDAD DE GRANADA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

LÓPEZ D´HONDT ALABARCE, MARINA44696865E 18,05 623

625 UNIVERSIDAD DE OVIEDO C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

SANCHEZ HIJANO, INES53926062D 37,3 621

ROTELI TOVAR, ANA26818781E 37,11 621

626 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

SANCHEZ HIJANO, INES53926062D 27,3 621

ROTELI TOVAR, ANA26818781E 27,11 621

627 UNIVERSIDAD PONTIFICIA DE SALAMANCA C 3Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

LÓPEZ D´HONDT ALABARCE, MARINA44696865E 28,05 623

629 UNIVERSITAT AUTÒNOMA DE BARCELONA C 3Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

LÓPEZ D´HONDT ALABARCE, MARINA44696865E 38,05 623

TOBARRA ÁLVAREZ, CLAUDIA47639074W 17,48 629

GRADUADO/A EN MARKETING E INVESTIGACIÓN DE MERCADOS

630 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

CASTAÑO HIDALGO, CRISTIAN25605861F 17,71 630

LOPEZ RUIZ, LORENA17475235L 36,64 639

MANESCAU FERREIRA, JAZMIN ANUSCH26264940K 16,607 630

CUENCA RUIZ, CLAUDIA MARIA53743415M 36,582 636

ROBLES PEREZ, ALEJANDRO79035494L 15,894 638

JIMENEZ GARCIA, ALVARO26834336Y 15,8 636

DOBLAS FERNANDEZ, ANTONIO JESUS26263364D 25,07

PASCUAL SAN JOSE, ESTHER77184060Q 25,019 637

631 UNIVERSIDAD DE ALMERÍA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

REGA MANZANO, SILVIA54200175P 15,463 631

GIMENEZ DE CISNEROS VALERA, MARIA23294122K 25,241 632

632 UNIVERSIDAD DE ALMERÍA M 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

REGA MANZANO, SILVIA54200175P 25,463 631

GIMENEZ DE CISNEROS VALERA, MARIA23294122K 15,241 632
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992 UNIVERSIDAD DE GRANADA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

CUENCA RUIZ, CLAUDIA MARIA53743415M 26,582 636

MARTIN JIMENEZ, MARTA77397990T 16,141 992

LOPEZ COLOMO, MARIA77188149B 26,045 638

JIMENEZ GARCIA, ALVARO26834336Y 35,8 636

IGLESIAS GARCÍA, FELIPE MARTÍN43192846L 25,139 992

RODRIGUEZ DONAIRE, PABLO75572978S 15,107

SERENA RAMIREZ, ARACELI51184220C 24,69

635 UNIVERSIDAD DE OVIEDO (GIJÓN) C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

LOPEZ RUIZ, LORENA17475235L 26,64 639

636 UNIVERSIDAD DE SEVILLA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

CUENCA RUIZ, CLAUDIA MARIA53743415M 16,582 636

MARTIN JIMENEZ, MARTA77397990T 26,141 992

LOPEZ COLOMO, MARIA77188149B 36,045 638

JIMENEZ GARCIA, ALVARO26834336Y 25,8 636

IGLESIAS GARCÍA, FELIPE MARTÍN43192846L 15,139 992

DOBLAS FERNANDEZ, ANTONIO JESUS26263364D 35,07

SERENA RAMIREZ, ARACELI51184220C 14,69

637 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

PASCUAL SAN JOSE, ESTHER77184060Q 35,019 637

638 UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

LOPEZ COLOMO, MARIA77188149B 16,045 638

ROBLES PEREZ, ALEJANDRO79035494L 25,894 638

DOBLAS FERNANDEZ, ANTONIO JESUS26263364D 15,07

PASCUAL SAN JOSE, ESTHER77184060Q 15,019 637

639 UNIVERSIDADE DE VIGO C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

LOPEZ RUIZ, LORENA17475235L 16,64 639

640 UNIVERSITAT DE BARCELONA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

CASTAÑO HIDALGO, CRISTIAN25605861F 27,71 630

SOLER ROYO-VILLANOVA, MARINA25739780C 16,42 640

IGLESIAS GARCÍA, FELIPE MARTÍN43192846L 35,139 992

641 UNIVERSITAT DE BARCELONA M 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

SOLER ROYO-VILLANOVA, MARINA25739780C 26,42 640

GRADUADO/A EN MATEMÁTICAS

643 UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

MEJIAS ROMERO, MARTA DEL CARMEN50642301G 34,9 649
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644 UNIVERSIDAD DE ALMERÍA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

GARCIA OVIEDO, EDGAR53656217T 34,821 646

646 UNIVERSIDAD DE CÁDIZ (PUERTO REAL) C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

PINA DOMECH, JULIA44665720L 35,084 650

VERA FLORIDO, NURIA MAR78978577G 34,884 647

BERNAL SANCHEZ, ISABEL MARIA77197772C 34,883 650

GARCIA OVIEDO, EDGAR53656217T 14,821 646

DRIS AHMED, OMAR45120200L 33,959 649

MONCAYO AYALA, INMACULADA25614052X 23,294 653

647 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

VERA FLORIDO, NURIA MAR78978577G 24,884 647

649 UNIVERSIDAD DE GRANADA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

SANCHEZ GARCIA, MARINA25740670J 35,842 655

PINA DOMECH, JULIA44665720L 25,084 650

MEJIAS ROMERO, MARTA DEL CARMEN50642301G 14,9 649

BERNAL SANCHEZ, ISABEL MARIA77197772C 24,883 650

DRIS AHMED, OMAR45120200L 23,959 649

MONCAYO AYALA, INMACULADA25614052X 33,294 653

650 UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

PINA DOMECH, JULIA44665720L 15,084 650

BERNAL SANCHEZ, ISABEL MARIA77197772C 14,883 650

DRIS AHMED, OMAR45120200L 13,959 649

653 UNIVERSIDAD DE SEVILLA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

MEJIAS ROMERO, MARTA DEL CARMEN50642301G 24,9 649

MONCAYO AYALA, INMACULADA25614052X 13,294 653

654 UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

GARCIA OVIEDO, EDGAR53656217T 24,821 646

655 UNIVERSIDADE DE SANTIAGO DE COMPOSTELA C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

SANCHEZ GARCIA, MARINA25740670J 15,842 655

VERA FLORIDO, NURIA MAR78978577G 14,884 647

658 UNIVERSITAT DE BARCELONA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

SANCHEZ GARCIA, MARINA25740670J 25,842 655
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GRADUADO/A EN MEDICINA

661 UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

CHUECA GILABERT, PAULA ANDREA76433289B 26,486 670

BECERRA VIDAÑA, LAURA77427570W 16,459 661

DÁVILA PONCE DE LEON PAREJA, ALFREDO76655820V 35,547 661

662 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

MORENO MOLINO, JOSE74745560E 27,488 680

BALLESTEROS DE LA VEGA, DANIEL45121174G 27,088 670

ANGELES RODRIGUEZ, RAUL77180753K 16,75 662

663 UNIVERSIDAD DE ALCALÁ C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

ANGELES RODRIGUEZ, RAUL77180753K 26,75 662

664 UNIVERSIDAD DE CÁDIZ (CÁDIZ) C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

POZO MOSCOSO, MELODI50640554M 36,838 673

PEREZ PAREJA, JOSE ANTONIO77474419T 16,17 664

665 UNIVERSIDAD DE CASTILLA-LA MANCHA (ALBACETE) C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

CONTRERAS ESPEJO, MARIA DEL PILAR23952965Y 26,06 666

666 UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

CABEZAS HIDALGO, JULIA25617470R 37,268 668

CONTRERAS ESPEJO, MARIA DEL PILAR23952965Y 16,06 666

668 UNIVERSIDAD DE GRANADA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

MARTIN HOLLINGER, ALEJANDRO75572161A 17,46 668

CABEZAS HIDALGO, JULIA25617470R 27,268 668

GARCIA-ALONSO BELLIDO, ROCIO53741244L 26,616 678

GONZALEZ PEREGRINA, SARA MARIA77149960W 16,334

DÁVILA PONCE DE LEON PAREJA, ALFREDO76655820V 15,547 661

669 UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

GUTIÉRREZ ÁLVAREZ, PAULA77169595H 27,047 673

CONTRERAS ESPEJO, MARIA DEL PILAR23952965Y 36,06 666

CABRERA CARDADOR, JUAN MANUEL80163585Y 25,805 670

670 UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA C 3Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

BALLESTEROS DE LA VEGA, DANIEL45121174G 17,088 670

GUTIÉRREZ ÁLVAREZ, PAULA77169595H 37,047 673

CHUECA GILABERT, PAULA ANDREA76433289B 16,486 670

BECERRA VIDAÑA, LAURA77427570W 36,459 661

CABRERA CARDADOR, JUAN MANUEL80163585Y 15,805 670
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672 UNIVERSIDAD DE OVIEDO C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

HAMMADI AHMED, AYOUB45306506W 37,742 677

ESCOLANO MARTINEZ, RODRIGO48658166X 36,565 675

673 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

GUTIÉRREZ ÁLVAREZ, PAULA77169595H 17,047 673

POZO MOSCOSO, MELODI50640554M 16,838 673

BARROS CANO, AMANDA77168667X 26,575 677

BECERRA VIDAÑA, LAURA77427570W 26,459 661

GONZALEZ PEREGRINA, SARA MARIA77149960W 26,334

674 UNIVERSIDAD DE SEVILLA C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

MORENO MOLINO, JOSE74745560E 37,488 680

LORENZO ILLESCAS, CARMEN MARIA75940584N 17,317 674

CABEZAS HIDALGO, JULIA25617470R 17,268 668

BALLESTEROS DE LA VEGA, DANIEL45121174G 37,088 670

CHUECA GILABERT, PAULA ANDREA76433289B 36,486 670

PEREZ PAREJA, JOSE ANTONIO77474419T 26,17 664

FERNANDEZ ROJAS, DAVINIA74936085S 15,384

675 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

HAMMADI AHMED, AYOUB45306506W 27,742 677

ESCOLANO MARTINEZ, RODRIGO48658166X 26,565 675

677 UNIVERSIDADE DE SANTIAGO DE COMPOSTELA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

HAMMADI AHMED, AYOUB45306506W 17,742 677

BARROS CANO, AMANDA77168667X 16,575 677

ESCOLANO MARTINEZ, RODRIGO48658166X 16,565 675

CABRERA CARDADOR, JUAN MANUEL80163585Y 35,805 670

678 UNIVERSITAT AUTÒNOMA DE BARCELONA C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

ANGELES RODRIGUEZ, RAUL77180753K 36,75 662

GARCIA-ALONSO BELLIDO, ROCIO53741244L 16,616 678

BARROS CANO, AMANDA77168667X 36,575 677

ANARTE MARTIN, CLARA76752316M 16,485

SABOUR, ADNANX2219431T 16,15 679

679 UNIVERSITAT DE LLEIDA C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

SABOUR, ADNANX2219431T 26,15 679

680 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

MORENO MOLINO, JOSE74745560E 17,488 680

POZO MOSCOSO, MELODI50640554M 26,838 673

GARCIA-ALONSO BELLIDO, ROCIO53741244L 36,616 678

GONZALEZ PEREGRINA, SARA MARIA77149960W 36,334

DÁVILA PONCE DE LEON PAREJA, ALFREDO76655820V 25,547 661
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GRADUADO/A EN PEDAGOGÍA

988 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

MARTIN IBORNA, LAURA77490395Z 35,484 688

683 UNIVERSIDAD DE GRANADA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

PARDO SEDEÑO, ANA BELEN79032747D 38,795 687

RIVAS CARDENAS, IRENE77238717W 17,92 683

LÓPEZ POSTIGO, ADRIANA44666125X 17,54 683

MAYOR CARA, TAMARA54141294F 17,16 685

MARTIN IBORNA, LAURA77490395Z 15,484 688

684 UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

PEREZ GARCIA, ROCIO77228436W 18,17 684

RIVAS CARDENAS, IRENE77238717W 37,92 683

MAYOR CARA, TAMARA54141294F 37,16 685

685 UNIVERSIDAD DE MURCIA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

RIVAS CARDENAS, IRENE77238717W 27,92 683

MAYOR CARA, TAMARA54141294F 27,16 685

687 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

PARDO SEDEÑO, ANA BELEN79032747D 18,795 687

LÓPEZ POSTIGO, ADRIANA44666125X 37,54 683

688 UNIVERSIDAD DE SEVILLA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

PARDO SEDEÑO, ANA BELEN79032747D 28,795 687

MARTIN IBORNA, LAURA77490395Z 25,484 688

690 UNIVERSIDADE DE SANTIAGO DE COMPOSTELA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

PEREZ GARCIA, ROCIO77228436W 28,17 684

LÓPEZ POSTIGO, ADRIANA44666125X 27,54 683

691 UNIVERSITAT DE BARCELONA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

PEREZ GARCIA, ROCIO77228436W 38,17 684
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GRADUADO/A EN PERIODISMO

696 UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

REAL PAEZ, JESUS76884614F 37,93 700

NAVAS GARCIA, MARINA75931000L 27,37 696

MORANO GARRIDO, AINOA20623013V 27,22 696

MARTINA SURACI, MELANIX3222310W 37,215

ROMAN MORILLAS, ANDREA77195018A 36,78 706

LLAMARO GIL, SASKIA25631555X 26,58 704

TRUJILLO LOPEZ, ALBA76749615H 36,39

LOPEZ NARANJO, BELEN20617560S 26,25

RUIZ OSORIO, FRANCISCO45923630J 36,05

VALVERDE JIMENEZ, MONICA76881136W 35,133 697

697 UNIVERSIDAD DE SEVILLA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

VALVERDE JIMENEZ, MONICA76881136W 25,133 697

698 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID C 3Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

LOPEZ MARQUEZ, ANTONIO53701934Q 17,94 698

ESTRADA DE MARINO, MORAYMA77141009K 17,34 698

CARRASCO BLANCO, ANA09077252A 37,29 703

LUCAS NAVARRO, MARIA ISABEL54140328F 36,805 698

LOPEZ NARANJO, BELEN20617560S 16,25

695 UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO / EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA (LEIOA) C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

LOPEZ MARQUEZ, ANTONIO53701934Q 37,94 698

MERINO RUIZ, PABLO53703326M 37,34 699

MUÑOZ ALVAREZ, ISAAC50625928F 37,29 699

CALLE VICENTE, SARA77226357Q 17,16 695

699 UNIVERSIDAD PONTIFICIA DE SALAMANCA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

ESTRADA DE MARINO, MORAYMA77141009K 27,34 698

MERINO RUIZ, PABLO53703326M 17,34 699

MUÑOZ ALVAREZ, ISAAC50625928F 17,29 699

MORANO GARRIDO, AINOA20623013V 17,22 696

CALLE VICENTE, SARA77226357Q 27,16 695

RUIZ OSORIO, FRANCISCO45923630J 16,05

700 UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

VALDIVIA PORRAS, MIGUEL ANGEL77226948D 28,68 703

REAL PAEZ, JESUS76884614F 17,93 700

NAVAS GARCIA, MARINA75931000L 17,37 696

ESTRADA DE MARINO, MORAYMA77141009K 37,34 698

CARRASCO BLANCO, ANA09077252A 27,29 703

MARTINA SURACI, MELANIX3222310W 17,215

LUCAS NAVARRO, MARIA ISABEL54140328F 16,805 698

701 UNIVERSIDAD SAN JORGE C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

CALLE VICENTE, SARA77226357Q 37,16 695
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702 UNIVERSIDADE DE SANTIAGO DE COMPOSTELA C 3Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

VALDIVIA PORRAS, MIGUEL ANGEL77226948D 38,68 703

LOPEZ MARQUEZ, ANTONIO53701934Q 27,94 698

MERINO RUIZ, PABLO53703326M 27,34 699

MUÑOZ ALVAREZ, ISAAC50625928F 27,29 699

LLAMARO GIL, SASKIA25631555X 36,58 704

703 UNIVERSITAT AUTÒNOMA DE BARCELONA M 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

VALDIVIA PORRAS, MIGUEL ANGEL77226948D 18,68 703

REAL PAEZ, JESUS76884614F 27,93 700

NAVAS GARCIA, MARINA75931000L 37,37 696

CARRASCO BLANCO, ANA09077252A 17,29 703

MARTINA SURACI, MELANIX3222310W 27,215

LUCAS NAVARRO, MARIA ISABEL54140328F 26,805 698

ROMAN MORILLAS, ANDREA77195018A 16,78 706

PALACIOS MERCHAN, ANA LAURA77773224N 16,52

TRUJILLO LOPEZ, ALBA76749615H 16,39

RUIZ OSORIO, FRANCISCO45923630J 26,05

VALVERDE JIMENEZ, MONICA76881136W 15,133 697

704 UNIVERSITAT JAUME I C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

MORANO GARRIDO, AINOA20623013V 37,22 696

LLAMARO GIL, SASKIA25631555X 16,58 704

706 UNIVERSITAT ROVIRA I VIRGILI C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

ROMAN MORILLAS, ANDREA77195018A 26,78 706

TRUJILLO LOPEZ, ALBA76749615H 26,39

LOPEZ NARANJO, BELEN20617560S 36,25

GRADUADO/A EN PODOLOGÍA

707 UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA (PLASENCIA) C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

VALLE ROMAN, ROCIO49137086R 26,26 707

708 UNIVERSIDAD DE SEVILLA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

NIETO ORDOÑEZ, MARIA76644918V 17,589 708

DELGADO VALENTÍN, ALBERTO80165029R 17,35 708

VILLALBA PEREZ, BLANCA28844875T 17,27

VALLE ROMAN, ROCIO49137086R 16,26 707

709 UNIVERSIDADE DA CORUÑA (FERROL) C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

VALLE ROMAN, ROCIO49137086R 36,26 707
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GRADUADO/A EN PSICOLOGÍA

712 UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

MANCEBO MATEOS, CARMEN77181437S 28,995 724

PARRA BURGOS, MARÍA26261440V 18,821 712

ASTORGA LARA, ALEJANDRO21055576L 18,41 712

GAJETE MARTIN, SILVIA45318068H 28,39 714

GONZALEZ ARROYO, TANIA74896472P 38,35 732

BECERRA CAMPOY, TANIA MARÍA54140629D 17,73 1391

AYALA HERNANDO, PAULA76882177P 17,68 1391

GIL ADELL, BEATRIZ44652985A 27,4 732

DIAZ ARIZA, CANDELA77664664N 27,335

LUQUE GONZALEZ, ADRIAN25610972N 17,26

GONÇALVES STROM, AURORAX3326122T 26,71 729

GUIJO MARTINEZ, DANIEL77182721B 26,61

KOSIERADZKI ARROYO, ALEXANDRA77431175L 26,535

CARBONERO RAMIREZ, JOSE LUIS25610062E 26,337

ROMERO BURGOS, ALBERTO76376881W 25,427

714 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

PARRA BURGOS, MARÍA26261440V 28,821 712

ASTORGA LARA, ALEJANDRO21055576L 28,41 712

GAJETE MARTIN, SILVIA45318068H 18,39 714

GONZALEZ ARROYO, TANIA74896472P 28,35 732

VELASCO ALCALA, ALVARO46266408E 28,12 718

MARTINEZ GARCIA, PABLO77192619L 17,75 714

BECERRA CAMPOY, TANIA MARÍA54140629D 27,73 1391

AYALA HERNANDO, PAULA76882177P 27,68 1391

GIL ADELL, BEATRIZ44652985A 17,4 732

LUQUE GONZALEZ, ADRIAN25610972N 27,26

DEL CURA GARCIA, NEREA77176469S 37,05

CABALLERO ROPERO, GONZALO25609936P 26,91

GONÇALVES STROM, AURORAX3326122T 16,71 729

GUIJO MARTINEZ, DANIEL77182721B 16,61

KOSIERADZKI ARROYO, ALEXANDRA77431175L 16,535

CASTILLON CORREDOR, CLARA77199161Y 36,263 728

ROMERO BURGOS, ALBERTO76376881W 15,427

1391 UNIVERSIDAD DE ALCALÁ (C.U. CARDENAL CISNEROS) C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

BECERRA CAMPOY, TANIA MARÍA54140629D 37,73 1391

AYALA HERNANDO, PAULA76882177P 37,68 1391

DIAZ AVI, MARIA ISABEL79161899Q 26,49 727

716 UNIVERSIDAD DE CÁDIZ (PUERTO REAL) C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

DIAZ AVI, MARIA ISABEL79161899Q 36,49 727

717 UNIVERSIDAD DE CÁDIZ (PUERTO REAL) M 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

MILLAN FERNANDEZ, SONIA FUENSANTA26269130W 38,05 1171

LINARES MARTIN, MARTA76879464D 37,5 1171

LOPEZ VAZQUEZ, BEATRIZ31020954A 36,77 729
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1170 UNIVERSIDAD DE DEUSTO (BILBAO) C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

CORDON HERRERA, BARBARA25630874L 37,52 721

CORTES VELASCO, EVA25617628K 27,26 1170

1171 UNIVERSIDAD DE DEUSTO (BILBAO) M 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

MILLAN FERNANDEZ, SONIA FUENSANTA26269130W 18,05 1171

LINARES MARTIN, MARTA76879464D 17,5 1171

LOPEZ VAZQUEZ, BEATRIZ31020954A 16,77 729

718 UNIVERSIDAD DE GRANADA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

SANCHEZ PEDRAZA, SARAY77663006X 38,575 724

GAJETE MARTIN, SILVIA45318068H 38,39 714

LOPEZ ALAMILLA, MARIA TERESA76753014J 28,235 718

VELASCO ALCALA, ALVARO46266408E 18,12 718

MARTINEZ GARCIA, PABLO77192619L 27,75 714

CORTES VELASCO, EVA25617628K 17,26 1170

DEL CURA GARCIA, NEREA77176469S 17,05

AATIF EL-MAHI, NABIL43382799S 26,95

CABALLERO ROPERO, GONZALO25609936P 36,91

AGUILERA MANGAS, NOELIA50617034Z 36,65 723

JIMENEZ TOVAR, ESTER MARIA78992734Q 16,63

721 UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

CORDON HERRERA, BARBARA25630874L 27,52 721

GODOY NAVAS, IRENE25353538V 26,767 728

723 UNIVERSIDAD DE OVIEDO C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

SANCHEZ PEDRAZA, SARAY77663006X 28,575 724

GODOY NAVAS, IRENE25353538V 36,767 728

AGUILERA MANGAS, NOELIA50617034Z 26,65 723

724 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

MANCEBO MATEOS, CARMEN77181437S 18,995 724

SANCHEZ PEDRAZA, SARAY77663006X 18,575 724

ASTORGA LARA, ALEJANDRO21055576L 38,41 712

LOPEZ ALAMILLA, MARIA TERESA76753014J 18,235 718

VELASCO ALCALA, ALVARO46266408E 38,12 718

CORDON HERRERA, BARBARA25630874L 17,52 721

DIAZ ARIZA, CANDELA77664664N 17,335

DEL CURA GARCIA, NEREA77176469S 27,05

CABALLERO ROPERO, GONZALO25609936P 16,91

AGUILERA MANGAS, NOELIA50617034Z 16,65 723

CARBONERO RAMIREZ, JOSE LUIS25610062E 16,337

725 UNIVERSIDAD DE SEVILLA C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

MARISTANY ORTIZ, MIGUEL75899122L 17,75 725

LUQUE GONZALEZ, ADRIAN25610972N 37,26

AATIF EL-MAHI, NABIL43382799S 16,95

AREVALO AVILA, CRISTINA49136873H 16,8

CARRASCO RAMOS, ROCIO79027684Y 16,493
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727 UNIVERSIDADE DE SANTIAGO DE COMPOSTELA C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

DIAZ AVI, MARIA ISABEL79161899Q 16,49 727

728 UNIVERSITAT DE BARCELONA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

PARRA BURGOS, MARÍA26261440V 38,821 712

CORTES VELASCO, EVA25617628K 37,26 1170

GODOY NAVAS, IRENE25353538V 16,767 728

CASTILLON CORREDOR, CLARA77199161Y 26,263 728

ROMERO BURGOS, ALBERTO76376881W 35,427

729 UNIVERSITAT DE BARCELONA M 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

MILLAN FERNANDEZ, SONIA FUENSANTA26269130W 28,05 1171

LINARES MARTIN, MARTA76879464D 27,5 1171

LOPEZ VAZQUEZ, BEATRIZ31020954A 26,77 729

GONÇALVES STROM, AURORAX3326122T 36,71 729

GUIJO MARTINEZ, DANIEL77182721B 36,61

HARO ROMERO, CRISTINA74866897B 15,84

732 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

MANCEBO MATEOS, CARMEN77181437S 38,995 724

GONZALEZ ARROYO, TANIA74896472P 18,35 732

LOPEZ ALAMILLA, MARIA TERESA76753014J 38,235 718

GIL ADELL, BEATRIZ44652985A 37,4 732

DIAZ ARIZA, CANDELA77664664N 37,335

CARBONERO RAMIREZ, JOSE LUIS25610062E 36,337

CASTILLON CORREDOR, CLARA77199161Y 16,263 728

GRADUADO/A EN PUBLICIDAD Y RELACIONES PÚBLICAS

736 UNIVERSIDAD DE CÁDIZ (JEREZ) C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

DELGADO FLORES, ELENA789925027Z 27,68 738

738 UNIVERSIDAD DE SEVILLA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

DELGADO FLORES, ELENA789925027Z 17,68 738

BESTIER SALUSSO, CHIARA46472699A 27,62 738

PASTOR CUEVAS, MARIA26509616T 26,2 740

739 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID (SEGOVIA) C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

BELLA PUORTO, ALICIAX2864305T 38,395 740

735 UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO / EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA (LEIOA) C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

JIMENEZ LUQUE, ANGEL JOSE39404233N 39,3 744

1463 UNIVERSIDAD NO OFERTADA 0 0Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

PAVON SANCHEZ, ERIC75961948D 27,635

PAVON SANCHEZ, ERIC75961948D 37,635
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740 UNIVERSIDAD PONTIFICIA DE SALAMANCA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

RIVAS FREIRE, ANGELA77480319N 28,79 741

BELLA PUORTO, ALICIAX2864305T 28,395 740

BESTIER SALUSSO, CHIARA46472699A 37,62 738

PASTOR CUEVAS, MARIA26509616T 16,2 740

741 UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

RIVAS FREIRE, ANGELA77480319N 18,79 741

CABRERA LARA, NIEVES76878722A 28,79 744

HERNANDEZ RUEDA, EUGENIA76882647H 38,77 749

LEGAZA PALMA, ELISENDA75935967H 18

ARTILES GUERRA, DIEGO JOSE44748369Y 27,885

PAVON SANCHEZ, ERIC75961948D 17,635

BESTIER SALUSSO, CHIARA46472699A 17,62 738

PASTOR CUEVAS, MARIA26509616T 36,2 740

744 UNIVERSITAT AUTÒNOMA DE BARCELONA M 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

JIMENEZ LUQUE, ANGEL JOSE39404233N 19,3 744

CABRERA LARA, NIEVES76878722A 18,79 744

HERNANDEZ RUEDA, EUGENIA76882647H 18,77 749

BELLA PUORTO, ALICIAX2864305T 18,395 740

ARTILES GUERRA, DIEGO JOSE44748369Y 17,885

745 UNIVERSITAT D´ALACANT C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

DELGADO FLORES, ELENA789925027Z 37,68 738

746 UNIVERSITAT DE GIRONA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

JIMENEZ LUQUE, ANGEL JOSE39404233N 29,3 744

749 UNIVERSITAT ROVIRA I VIRGILI C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

HERNANDEZ RUEDA, EUGENIA76882647H 28,77 749

ARTILES GUERRA, DIEGO JOSE44748369Y 37,885

GRADUADO/A EN QUÍMICA

763 UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

CARMONA RUIZ, MARINA25609512R 15,655 763

1438 UNIVERSIDAD DE MURCIA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

SANCHEZ SERRANO, EVA MARIA50642871E 15,772 1438
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GRADUADO/A EN RELACIONES LABORALES Y RECURSOS HUMANOS

778 UNIVERSIDAD DE CÁDIZ (CÁDIZ) C 3Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

DIAZ SANCHEZ, ANA09058634S 37,01 796

FEAR REINA, DARREL REX79109683X 35,15 786

786 UNIVERSIDAD DE GRANADA C 3Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

ZORRILLA SOTO, CLARA77188403N 35,754 801

FEAR REINA, DARREL REX79109683X 25,15 786

794 UNIVERSIDAD DE MURCIA C 3Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN25354177N 37,165 801

TRESCASTRO LARA, PAULA47892920C 35,171 794

796 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN25354177N 27,165 801

DIAZ SANCHEZ, ANA09058634S 17,01 796

VILLALTA OGALLA, CARMEN LAURA76875475E 16,268 796

TRESCASTRO LARA, PAULA47892920C 25,171 794

BLANCO MESA, MARTA25732234H 14,553 809

797 UNIVERSIDAD DE SEVILLA C 3Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

ZORRILLA SOTO, CLARA77188403N 25,754 801

801 UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN25354177N 17,165 801

ZORRILLA SOTO, CLARA77188403N 15,754 801

TRESCASTRO LARA, PAULA47892920C 15,171 794

FEAR REINA, DARREL REX79109683X 15,15 786

804 UNIVERSIDADE DE SANTIAGO DE COMPOSTELA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

VILLALTA OGALLA, CARMEN LAURA76875475E 36,268 796

BLANCO MESA, MARTA25732234H 34,553 809

808 UNIVERSITAT DE BARCELONA M 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

DIAZ SANCHEZ, ANA09058634S 27,01 796

809 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

VILLALTA OGALLA, CARMEN LAURA76875475E 26,268 796

BLANCO MESA, MARTA25732234H 24,553 809
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GRADUADO/A EN TERAPIA OCUPACIONAL

1130 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

CERVAN RUIZ, MARINA78975104G 18,06 1130

FRILOCHI, VALENTINAX7401205N 27,94 998

PIÑEL CABAS, ANA77491542B 17,885 1003

CANTARERO VALLADARES, ANDREA76750181D 17,06 999

998 UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

CERVAN RUIZ, MARINA78975104G 28,06 1130

FRILOCHI, VALENTINAX7401205N 17,94 998

PIÑEL CABAS, ANA77491542B 27,885 1003

CANTARERO VALLADARES, ANDREA76750181D 27,06 999

999 UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA M 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

CERVAN RUIZ, MARINA78975104G 38,06 1130

CANTARERO VALLADARES, ANDREA76750181D 37,06 999

1003 UNIVERSIDADE DA CORUÑA C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

PIÑEL CABAS, ANA77491542B 37,885 1003

1004 UNIVERSIDADE DA CORUÑA M 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

FRILOCHI, VALENTINAX7401205N 37,94 998

GRADUADO/A EN TRABAJO SOCIAL

822 UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

VEGAS VILLEGAS, MARIA25610644Y 16,34 822

1010 UNIVERSIDAD DE LA RIOJA M 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

GOMEZ GOMEZ, IRENE25610987G 17,13 1010

824 UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

VEGAS VILLEGAS, MARIA25610644Y 36,34 822

1129 UNIVERSIDADE DE VIGO (OURENSE) C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

VEGAS VILLEGAS, MARIA25610644Y 26,34 822

832 UNIVERSITAT DE BARCELONA M 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

GOMEZ GOMEZ, IRENE25610987G 27,13 1010
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834 UNIVERSITAT DE GIRONA M 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

GOMEZ GOMEZ, IRENE25610987G 37,13 1010

GRADUADO/A EN TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN

838 UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

FRIAS GOMEZ, CARMEN76880326C 18,74 838

841 UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

FRIAS GOMEZ, CARMEN76880326C 38,74 838

997 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

FRIAS GOMEZ, CARMEN76880326C 28,74 838

HERRERA PONCE, MANUELA25617768T 17,495 997

842 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID (SORIA) C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

HERRERA PONCE, MANUELA25617768T 37,495 997

844 UNIVERSIDAD SAN JORGE C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

HERRERA PONCE, MANUELA25617768T 27,495 997

GRADUADO/A EN TURISMO

846 UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

GRIMALDI CABAÑAS, LAURA15434559H 17,25 846

RODRIGUEZ MORENO, ALEJANDRO77197028N 17,225 856

848 UNIVERSIDAD DE ALMERÍA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

TORRES FERNÁNDEZ, JOSÉ54234396M 17,87 848

1394 UNIVERSIDAD DE GRANADA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

SANCHEZ MARTINEZ, ANA26530368Y 17,23 1394

RODRIGUEZ MORENO, ALEJANDRO77197028N 37,225 856

RUIZ URBANO, PILAR77235591G 36,255 860

SCHILLEGER LUCENA, CARMEN79122267J 35,98 984

984 UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

GRIMALDI CABAÑAS, LAURA15434559H 27,25 846

RUIZ HINOJOSA, ROCIO25610202R 17,02 984

SCHILLEGER LUCENA, CARMEN79122267J 15,98 984
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852 UNIVERSIDAD DE LA RIOJA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

GALISTEO HARTMANN, ALBA MARIA25608646D 35,56 859

853 UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

GRIMALDI CABAÑAS, LAURA15434559H 37,25 846

RUIZ HINOJOSA, ROCIO25610202R 37,02 984

RUIZ URBANO, PILAR77235591G 26,255 860

SCHILLEGER LUCENA, CARMEN79122267J 25,98 984

RUBIO GOMEZ, ANTONIO44668097G 15,96 853

854 UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA (LANZAROTE) C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

RUBIO GOMEZ, ANTONIO44668097G 25,96 853

856 UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS C 1Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

RODRIGUEZ MORENO, ALEJANDRO77197028N 27,225 856

HENARES GARCIA, CELIA76638151N 36,49 860

DOMINGUEZ DOMINGUEZ, PAULA75896476H 36,145 864

858 UNIVERSIDADE DE VIGO (OURENSE) C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

RUIZ HINOJOSA, ROCIO25610202R 27,02 984

859 UNIVERSITAT D´ALACANT M 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

GALISTEO HARTMANN, ALBA MARIA25608646D 15,56 859

860 UNIVERSITAT DE BARCELONA M 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

SANCHEZ MARTINEZ, ANA26530368Y 27,23 1394

HENARES GARCIA, CELIA76638151N 16,49 860

RUIZ URBANO, PILAR77235591G 16,255 860

DOMINGUEZ DOMINGUEZ, PAULA75896476H 16,145 864

RUBIO GOMEZ, ANTONIO44668097G 35,96 853

861 UNIVERSITAT DE GIRONA C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

SANCHEZ MARTINEZ, ANA26530368Y 37,23 1394

864 UNIVERSITAT ROVIRA I VIRGILI C 2Duración: Plazas:

Prefer. AdjudicadoNota

HENARES GARCIA, CELIA76638151N 26,49 860

DOMINGUEZ DOMINGUEZ, PAULA75896476H 26,145 864

GALISTEO HARTMANN, ALBA MARIA25608646D 25,56 859
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